关于苏州燃气集团汤家巷营业网点
终止营业的公告
尊敬的用户：
感谢您一直以来对我公司工作的支持与理解。因业务调整及服务资源优化需要，我公司决定自2025年11月3日起，正式终止汤家巷营业网点的对外服务。现将相关事宜公告如下：
一、终止营业时间
2025年 11月 3日 （星期一） 起停止办理所有业务。
二、业务办理替代方式：
[bookmark: _GoBack]（一）线上办理
您可关注“苏州燃气”微信服务号，通过线上渠道办理业务。
（二）营业厅办理
1.邻近营业厅办理：您可选择前往离汤家巷营业网点较近的自来水公司供水营业厅燃气业务窗口办理业务，具体地址为憩桥巷12号。
2.其他营业厅办理：您还可以前往以下营业厅或网点办理。
	网点名称
	网点地址
	营业时间

	燃气大厦营业厅
	劳动路1053号燃气大厦2楼
(西环路索山桥东南堍)
	8:30-16:30
全年无休

	水香营业厅
	水香街190号
(水香街吴中二村路口)
	8:30-16:30
周一至周六，国假日除外

	东港营业厅
	东港新村西门
(东港菜场南侧)
	8:30-16:30
周一至周六，国假日除外

	苏州市政务服务中心便民窗口
	平泷路251号
(苏州政务服务中心三楼D47窗口)
	9:00--17:00周一至周六，国假日除外

三、服务热线咨询
如您需业务咨询，可拨打我公司24小时客服热线80680001。
因营业厅调整给您带来的不便，我们深表歉意！我公司将继续通过线上渠道及其他服务网点为您提供优质、高效、便捷的服务。
特此公告！

苏州燃气集团有限责任公司                                     2025年10月